（様式第１号）
森林境界意見集約図閲覧　申請書

年　　月　　日
山 口 市 長 　様
（農林整備課）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

申請者　氏名

電話番号

山口市森林境界意見集約図閲覧に関する事務取扱要領第５の規定により、下記同意事項を承諾の上、森林境界意見集約図の閲覧を依頼します。

記

	提供方法
	閲　覧

	集約図番号

	集約図の
利用目的

	同意事項
	(1)森林境界意見集約図は、森林所有者・管理者に聞き取りを実施し、調製した時点のもの（修正された場合を除く）であること。
(2)森林境界意見集約図は、森林の土地の所有権、森林の土地の境界線や面積の法的根拠や確定に資するものではないこと。
(3)森林境界意見集約図は、森林の土地の売買等の証明資料として用いることはできない。

注）申請者本人であることを確認できる書類を添付または提示すること。

【以下、事務局記入欄】

	本人確認方法
	受付・閲覧年月日

	運転免許証・旅券・被保険者証・年金手帳
個人番号カード（マイナンバーカード）
その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

1